
ZARZĄDZENIE NR 120.2024  

WÓJTA GMINY GRĘBÓW 

z dnia 03 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia głosowania  

w wyborach sołtysów, rad sołeckich, na terenie Gminy Grębów w dniu 4 sierpnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), § 14 Statutu Gminy Grębów uchwalonego Uchwałą  

nr III.14.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grębów 

(Dz. Urz. Woj. Podk. 569), w związku z § 11 Statutów Sołectw uchwalonych Uchwałą  

nr V.43.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw Gminy Grębów (Dz. Urz. Woj. Podk. 2638) oraz uchwałą XL.234.2021 Rady Gminy 

Grębów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie podziału sołectwa Żupawa oraz nadania statutów 

nowo utworzonym sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podk. 4657), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w wyborach sołtysów, rad 

sołeckich, na terenie Gminy Grębów  w dniu  4 sierpnia 2024 r. w składzie: 

1) Krystyna Kozieja                                       - przewodnicząca komisji 

2) Lidia Jurek                                                - członek komisji 

3) Małgorzata Gawrońska    - członek komisji 

2. Powołane w skład Gminnej Komisji Wyborczej pełnią funkcje społecznie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Grębów 

  Kazimierz Skóra 

 

 

 

 

 

 

 


